
3 300


3 000


1 800


5 000


7 500


2 400


2 400


2 400


3 000


3 000

Осветление бровей 


Био восстановление бровей Eliokap 


Депиляция лица одной зоны 


Ламинирование бровей


Ламинирование ресниц 


Окрашивание бровей 


Оформление бровей 


Окрашивание ресниц 


Мужская коррекция


Уход ORGANIC 

Брови



10 500 - 11 000


900


3 300 - 5 000


7 700


9 500


16 500


800


8 800


10 500


2 200


Макияж для особых случаев 


Демакияж 


Touch up частичный и тон 


Макияж дневной 


Макияж вечерний 


Урок Make UP 


Патчи под глаза 


Дневной параллельный мэйк 


Вечерний параллельный мэйк 


Подклейка ресниц 


Макияж


